
ASOCIAȚIA NAȚIONALĂ A EVALUATORILOR AUTORIZAȚI DIN ROMÂNIA 

 

   

HOTĂRÂRE 

pentru acordarea calităţii de evaluator autorizat, membru titular al Asociaţiei Naţionale 

a Evaluatorilor Autorizaţi din România unor persoane fizice 

 

 Având în vedere propunerea Comisiei de evidență a membrilor nr.18/2023,  

 În conformitate cu prevederile art.16 din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 privind 

unele măsuri în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 99/2013, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art.5 alin.(2) şi al art.8 alin.(8) lit. k) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011, 

Consiliul director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 

Art.1. – Se acordă calitatea de evaluator autorizat, membru titular al Asociaţiei 

Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România, începând cu data de 03.07.2023, persoanelor 

fizice prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. – (1) În vederea emiterii însemnelor de membru și a înscrierii în Tabloul 

Asociaţiei, la secţiunea a) „Membrii titulari”, publicat pe pagina web a Asociaţiei,  persoanele 

fizice vor face dovada achitării părții fixe a cotizației aferente anului 2023 şi a deţinerii unui 

certificat de asigurare de răspundere civilă profesională, având limita de răspundere de 

minimum 10.000 euro.  

(2) Programul obligatoriu de pregătire continuă se consideră a fi îndeplinit 

pentru anul 2023, urmând ca această cerinţă să fie respectată începând cu anul 2024. 

(3) Termenul limită de îndeplinire a obligaţiilor prevăzute la alin.(1) este 31 

decembrie 2023. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociaţiei şi intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Radu Călin Timbuș 

 

 

                                                                                                               

          

Data: 28 iunie 2023 

Nr. 40 



Anexă la HCD nr. 40/2023 

Lista persoanelor fizice cărora li se acordă calitatea de evaluator autorizat, membru 

titular al ANEVAR 

Nr.crt. Nume si prenume 
Nr.legitimatie 

stagiar 
Judet Specializarea Profesia 

1 CHITOROAGA ALEXANDRU 8657 BUCURESTI EPI INGINER 

2 CIUPE DANA IULIA 
8662 SALAJ EPI INGINER 

3 
COJOCARU FLORINEL 
CODRUT 8667 OLT EPI INGINER 

4 COSTEA PATRICIA 8671 BUCURESTI EPI ECONOMIST 

5 CRACIUN ELENA 
8675 BUCURESTI EPI INGINER 

6 CRISAN SERGIU LAURENTIU 8678 ARAD EI ECONOMIST 

7 NICULAE ANDREEA 
8680 BUCURESTI EI INGINER 

8 DANCIU PAVEL CLAUDIU 8683 TIMIS EPI 

LICENTIAT IN 
RELATII 

INTERNATIONALE 
SI STUDII 

EUROPENE 

9 MIULESCU PETRA CRISTINA 
8774 BUCURESTI EPI INGINER 

10 MORARU CRISTIAN SABIN 
8778 TIMIS EPI ECONOMIST 

11 
NEAMT ALEXANDRA 
HORTENSIA 8787 ARAD EI ECONOMIST 

12 PANTURU CATALIN 
8802 BRASOV EPI ECONOMIST 

13 PAUN RAMONA 8808 BUCURESTI EPI ECONOMIST 

14 SIDORENCU MARIUS 8840 BUZAU EPI ECONOMIST 

15 STIRB ALEXANDRA ELVIRA 8848 SALAJ EPI ECONOMIST 

16 TURCU SORANA IOANA 
8868 BUCURESTI EPI ECONOMIST 

17 ZAMFIRESCU ANDRA 
8886 DAMBOVITA EPI INGINER 

 


